Clara Anor Condugamville Alodij  
Conventus les Couples Amomy  
nouiciati in Conventu dicitur  
gustine de de ville. suentes et  
gratis cum hoc pnti publico  
strumento fando patre pnti  
bus si et ubiq firmis valen  
to et m aligo non tuescandos  
vistando fano pnti professionem  
et promitto obeduntiam de  
omnipotenti, et Beate Marie  
virginis et Beate sancti Pa  
tris nos tri Augustini, et sibi  
Reverendo Magistro fratri  
Petri Molla. Priori hujus con  
ventus non ac vise Reven  
desse mi Patres Priores ordines  
fratrum heremitarum sancti

patres  
sentes  
suum  
et m  
galan  
gus  
que  
quis  
sibi  
rej  
at

patris nostri Augustini et sue  
senioribus eius Canonis intrans  
suum et vivere sine proprio  
et in hac parte sui dandi  
galam sicut et patris nostri Au  
gustini usque ad mortem. De  
quibus omnibus perijt et  
quisiui nos infra miki re  
sipi infra ad futuram  
rei memoriam quod et  
ad eam Alodij regis.

Jos. Philipus Molla  
filius Blasij et de Jacus  
zoch. agricola de te vil  
le habens.

Alodij  
omy  
uilla  
et  
licolus  
ote  
alici  
dosu  
nem  
de  
vee  
Pa  
sibi  
ore  
islon  
uven  
Jenes  
and  
2

Die vij Junij Anno

1570. Dni M<sup>o</sup> de LXXXV

Rever  
patro

ego sanctus valot Caus p<sup>r</sup>ses  
ville de de ville habij. Certificatus  
per nos Justicium et plene vidus  
trudus et non vi dolo nec metu  
et. scint et Cump<sup>r</sup> n<sup>r</sup>icea. Ra  
nunteo Relaxo et tuncus ame  
nifausorem vestre Michaelis Mi  
taller filij Michaelis Laniffi  
si de de ville habij p<sup>r</sup>izee  
vris omnibus iuris et actioni  
bus mihi quomodo libet p<sup>r</sup>ti  
nencibus et spectantibus in  
domo vestra q<sup>ue</sup> emedia Thome  
Lure filio Thome de de ville si  
ca et posita in suburbis novo

2

de de

ne neu

ala p<sup>r</sup>

metas

zcone b

tara p<sup>r</sup>

Indro

oxij d

melaj

de tes

vende

obligat

inven

este p<sup>r</sup>

mince

no de

no sv

go lau

Deville in vno maturo sermo  
ne nuncupato de sancto frances  
de la plaza del traidor. testis  
metacionibus et confronta  
cionibus limitata et confron  
tata pro venidito vendiciones  
In dno ruygo per nos infratum  
xxij die mensis Maij prox  
me lapsi latius est videre quia  
dictus Thomas Perdy postquam  
vendiderit vobis dictam domum  
obligavit me ipsam domum  
in vendicione Cuyus iam trossi  
este per dictam Thomam Perdy  
in me favore infata in te me  
no de de ville in partem matu  
no sermone nuncupata de la  
go lam In dno ruygo per va  
2